Директору  МБОУ «Смольковская средняя

                                                                                     школа»

                                      Магда Андрею Ивановичу

                              (Ф.И.О. директора)

                                             _____________________________________________

                                                                                     (Ф.И.О. родителя

                                                                                    ______________________________________

                                                                                     (законного представителя) полностью:

                                                                                      Место регистрации:

                                                                                                       город__________________________

                                                                                                       улица_________________________

                                                                                                       дом _____ корп ______ кв ______

                                                                                      телефон_______________________________

                                                                                      паспорт: серия___________№___________________

                                                                                                       выдан _______________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) _____________________________________

                                                        (фамилия, имя, отчество)

________________________________________________________________________________

                           (дата рождения, место регистрации, место проживания)

в ______________ класс Вашего учреждения. Посещал _________________________________

К заявлению прилагаются:

- копию документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя) ребенка;

__________________________________________________

                                                                          ФИО ребенка
 - копию свидетельства о рождении ребенка или документа, подтверждающего родство заявителя;

_______________________________________________

                                                                     ФИО ребенка

- копию документа, подтверждающего установление опеки или попечительства (при необходимости);

- копию документа о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания на закрепленной территории или справку о приеме документов для оформления регистрации по месту жительства (в случае приема на обучение ребенка, проживающего на закрепленной территории, или в случае использования права преимущественного приема на обучение по образовательным программам начального общего образования);

- справку с места работы родителя(ей) (законного(ых) представителя(ей) ребенка (при наличии права внеочередного или первоочередного приема на обучение);

________________________                                   ____________________________________

Подпись                                                                                             ФИО родителя(законного представителя)

______________________

Дата

С Уставом, лицензией на образовательную деятельность, образовательными программами локальными актами, свидетельством государственной аккредитации МБОУ «Смольковская средняя школа» ознакомлен(а).

_____________________________                    ______________________________________

Подпись                                                                                           ФИО родителя(законного представителя)

______________________

Дата

Даю согласие МБОУ «Смольковская средняя школа» на обработку персональных данных ___________________________________________________________ в объеме указанном в заявлении и прилагаемых документах , с целью организации его обучения и воспитания при оказании муниципальной услуги
_____________________________                    ______________________________________

Подпись                                                                   ФИО родителя(законного представителя)

_____________________

Дата

                                                                                     Директору  МБОУ «Смольковская средняя

                                                                                     школа»

                                      Магда Андрею Ивановичу

                              (Ф.И.О. директора)

                                             _____________________________________________

                                                                                     (Ф.И.О. родителя

                                                                                    ______________________________________

                                                                                     (законного представителя) полностью:

                                                                                      Место регистрации:

                                                                                                       город__________________________

                                                                                                       улица_________________________

                                                                                                       дом _____ корп ______ кв ______

                                                                                      телефон_______________________________

                                                                                      паспорт: серия___________№___________________

                                                                                                       выдан _______________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ.

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка ________________________ ____________________________________________________, поступающего  в 1-ый   класс, обучение на русском языке и изучение родного русского языка и литературного чтения на родном русском языке.

________________________                                   ____________________________________

Подпись                                                                                             ФИО родителя(законного представителя)

______________________

Дата
                                                                                     Директору  МБОУ «Смольковская средняя

                                                                                     школа»

                                      Магда Андрею Ивановичу

                              (Ф.И.О. директора)

                                             _____________________________________________

                                                                                     (Ф.И.О. родителя

                                                                                    ______________________________________

                                                                                     (законного представителя) полностью
                                                                                                 ____________________________________(телефон)
Заявление о выборе языка обучения
Прошу организовать обучение на ____________языке для моего ребенка ________________________________обучающегося_________классе

(ФИО ребенка, совершеннолетнего гражданина)

Дата                                                                    Подпись